
ドクタービュー

Dr．view Vプロテクト200 保護めがね 2
5-2127-01 ドクタービュー DRV-200

 ¥1,500(税抜き)

商品説明

●軽量・曇らない防護グラス。
●DRV-200はオーバーグラスタイプ。
●DRV-300は付け外し可能なガスケットとヘッドバ
ンド付き。

●⽔洗い・アルコール消毒可。

商品スペック

●カラー：クリアー
●製品サイズ：W142×H40mm
●本体重量：35g
●材質：ポリカーボネート
●個装⼊数：1個

DRV-200
4589785012003
25-2127-01
00166126
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.115 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.44 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=159
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=86
javascript:%20void(0);

